

PAPETARIE

I.D.: 41379323

| | | | |
|-----------------|----------|------------|------------|
| Data publicarii | 22.01.20 | Coduri CPV | 30199000-0 |
|-----------------|----------|------------|------------|

Pretul estimativ: 612,90 RON - 612,90 RON

Descriere: biblioraft plastifiat 7.5cm 12 buc x 5,60= 67,20lei doasr incopciat 1/1 100 buc x 0,40 lei = 40 lei dosar plastic cu sina 10 buc x 0,50 lei = 5 lei plic cu burduf 100 buc x 1,30lei = 130 lei capse 24/6 3 cut x 0,90lei =2,70 lei creion corector 2 buc x 4 lei = 8 lei banda adeziva 48mm 8 buc x 5 lei = 40 lei pix roller 0,5mm 4 buc x 9 lei = 36 lei pix schneider 3 buc x 2 lei = 6 lei capsator 24/6 1 buc x 14 lei = 14 lei perforator 30 coli 1 buc x 30 lei = 30 lei folii protectie A4 2 top x 7 lei = 14 lei cartus toner lexmark mx 417 1 buc x 220 lei = 220 lei
